
revizie generator (pentru sediul din Buzau)

I.D.: 71735725

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.346,16 RON - 4.346,16 RON

Descriere: pentru revizie grup electrogen ED 175 Filtru aer motor 1 buc x 477.66 lei = 477.66 lei Filtru combustibil motor 2 buc x 81.25 lei/buc = 162.50 lei Filtru ulei motor 2buc x 87.5 lei/ buc= 175 lei Ulei motor 15l x27.40 lei/l = 411 lei Senzori arbore + senzor temperatura = 850lei Furtun motorina = 350 lei Manopera = 1920 lei Total = 4346.16 lei + TVA R.A. Insp. Spec. Neagu-Modiga Ref.: 8776/15.07.2022
